Fiche produit uponor

GF Instaflex support galvanised 25-3m
1151748

Ajout : clip
Uniquement pour INSTAFLEX et JRG Sanipex MT
Pour les diamétres supérieurs a d90, aucun support de tuyau n'est nécessaire

%

A propos GF Instaflex support galvanised
Spécification

- Das INSTAFLEX-System wird kontinuierlich von internen und externen Stellen gepruft

- Diese Inspektionen umfassen die Qualitatssicherung wahrend der Fertigung sowie ISO-Zertifizierungen fiir Umwelt- und Prozesssicherheit
- INSTAFLEX erfiillt alle wesentlichen Anforderungen firr den Einsatz in der Geb&audetechnik und wird von den Zulassungsstellen fir
Trinkwasser-, Heizungs- und Druckluftanlagen an Land und auf See iberwacht

Application

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, Druckluft, Kiihlsysteme- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
LONGUEUR_L
Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL2
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL2
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL2
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL2
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7611205801885
760856604
07611205801885
1874956

27
1000
0,273
27

3000

06414900454704
06414900454711
27

54

3000

3000

30

Piece
Bag
0,002187
0,004374
0,819
8,217
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Largeur d'emballage PL1 27
Largeur d'emballage PL2 27

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1151748

